

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Padova, 30 OTT. 2017

Modulo Gare Beni di Consumo/fm
Tel. 049 8212814 - Fax 049 8216983

Oggetto: ID 17Q013 - Procedura negoziata per la fornitura di ossa e membrane per odontoiatria per l'Azienda Ospedaliera di Padova – **Risposta alla richiesta di chiarimenti**

Domanda: Nel DGUE nella parte IIB informazioni sui rappresentanti dell'operatore economico c'è spazio per un solo rappresentante, nel caso fossero due basta aggiungere delle righe o è sufficiente lasciare un unico rappresentante	Risposta: E' sufficiente aggiungere delle righe
Domanda: Il certificato ISO 9001 dobbiamo presentarlo in copia conforme o possiamo presentare anche una versione tradotta e asseverata dal tribunale con una copia normale del certificato	Risposta: In copia conforme
Domanda: Le campionature devono essere sterili o possono essere inviate anche campionature non sterili	Risposta: Le campionature dovranno essere sterili
Domanda: Nel caso si presenti un'offerta per singolo lotto di valore superiore all'importo complessivo alla base d'asta si viene esclusi solo per quel lotto o per tutti i lotti della gara	Risposta: Come riportato nei documenti di gara: "Verranno escluse dalla gara le offerte i cui importi siano superiori all'importo fissato a base d'asta <u>di ogni singolo lotto</u> . Esempio: se una ditta partecipa al lotto 1, l'offerta complessiva per quel lotto non dovrà essere superiore a € 77.100,00
Domanda: Nella documentazione tecnica si richiede la classe di rischio del prodotto, si intende la classe del dispositivo medico che nel nostro caso è la classe III	Risposta: La classe di rischio viene riportata nel certificato CE e non corrisponde alla classe del dispositivo

Domanda:	Risposta:
Con il certificato CE si richiede l'Allegato II (completo) secondo il regolamento n. 722/2012, di che allegato si tratta in quanto non è disponibile sui documenti di gara	L'Allegato II fa parte del regolamento n. 722/2012

Il Direttore
UOC Provveditorato ed Economato
Ing. Emanuele Mognon

